教 务 通 知

2018年 第 7期 总第 379  期
四平职业大学教务处           二〇一八年三月

关于2017-2018学年第二学期
公共选修课选课和思政课程学习的通知
各学院：
根据学校对选修课和思政课程的网络课程的学习安排，现将具体事项通知如下：
一、公共选修课
1、学习对象
（1）15级部分公共选修课没有达到6学分的学生。
（2）16、17级全体学生。
2、选课要求
（1）15级没有达到学分标准的学生在6月1日前完成所缺学分的公共选修课程的学习并考试完毕。
（2）16、17级学生可任选一到两门公共选修课程进行学习并在2018年6月24日前完成考试，补考时间为6月25日——7月1日。
3、选课时间
3月26日至3月30 日15：00，在此期间学生可以选、退课程。
注：如退课会将此门课程所学习的记录全部清除。
4、学习平台
 “超星网络课程学习平台”，登录网址：jlsppc.fanya.chaoxing.com
APP二维码：
[image: image1.jpg]

5、课程目录
	类别
	课程名称
	教师
	学校
	学分
	课时

	综合素养
	宋崇导演教你拍摄微电影
	宋崇
	同济大学
	2
	25

	带您走进西藏
	更登磋
	西藏民族大学
	2
	26

	艺术鉴赏
	彭吉象
	北京大学、重庆大学
	2
	22

	书法鉴赏
	刘琳
	中国大风堂艺术研究院
	4
	43

	赵君
	北京大学

	漫画艺术欣赏与创作
	杨树山
	天津理工大学
	2
	23

	移动互联网时代的信息安全与防护
	陈波
	南京师范大学
	1
	18

	通用能力
	大学生魅力讲话实操
	殷亚敏
	中华企管培训网
	1
	10

	形象管理
	王红
	南开大学
	1
	20

	情绪管理
	韦庆旺
	中国人民大学
	1
	10

	生命安全与救援
	姚武
	上海交通大学
	2
	21

	突发事件及自救互救
	费国忠
	上海市医疗急救中心
	2
	22

	时间管理
	罗钢
	深圳职业技术学院
	1
	10

	成长基础
	死亡文化与生死教育
	王云岭
	山东大学
	1
	16

	大学生魅力讲话实操
	殷亚敏
	中华企管培训网
	1
	10

	创新创业
	创业法学
	邓辉 等
	江西财经大学
	2
	24

二、思政课程
1、学习对象
16、17级全体学生。
2、学习要求
16、17级学生通过网络课程学习平台进行学习，学习截止时间为5月31日，考试时间为6月1日到6月10日，6月13日到20日为补考时间，思想道德修养与法律基础课程没有补考。
其它要求由任课教师传达。
3、学习平台
 “智慧树网络课程学习平台”，登录网址：www.zhuishu.com。
APP二维码：
[image: image2.jpg]

4、课程列表
	课程名称
	教师
	学校
	学分
	课时

	形势与政策
（高年级版）
	钟国兴、燕继荣
	中共中央党校报刊社、北京大学等
	0.5
	6

	思想道德修养与法律基础
	高国希
	复旦大学、北京大学、中国人民大学等10校/跨校共建
	3
	42

三、军训（含军事理论）重修
1、学习对象
17级军训（含军事理论）课程不合格学生。
2、学习要求
17级军训（含军事理论）课程不合格学生通过网络课程学习平台进行学习，学习截止时间为5月31日，考试时间为6月1日到6月10日。
3、学习平台
 “智慧树网络课程学习平台”，登录网址：www.zhuishu.com。
APP二维码：同上
4、课程列表
	课程名称
	教师
	学校
	学分
	课时

	军事理论（综合版）
	孙景伟、孙华
	北京大学、国防大学、海军指挥学院、陆军指挥学院等
	2
	36

教务处
2018年3月26日
1